
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 червня 2025 року                                                                                                          № 577

Про відпуск 
матеріальних цінностей

Керуючись статтями 140,146 Конституції України, Законом України 
«Про правовий режим воєнного стану», підпунктом 3 пункту «а» статті 36-1 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Порядок 
створення та використання місцевого матеріального резерву Кропивницької 
міської територіальної громади для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, затверджений рішенням Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 03 листопада 2022 року № 768, враховуючи 
листи Кіровоградської обласної військової адміністрації від 28 травня                   
2025 року № 4623/13-14, Виконавчого комітету Світловодської міської ради 
Кіровоградської області від 28 травня 2025 року № 4621/13-26, протокол 
позачергового засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 28 травня 2025 року № 12, з метою 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, пов’язаної з масованою 
комбінованою ракетно-дроновою атакою в ніч на 28 травня 2025 року у                             
м. Світловодську Кіровоградської області, Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради

В И Р І Ш И В:

Комунальному підприємству «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької                      
міської ради» забезпечити відпуск матеріальних цінностей, що відпускаються з                     
місцевого матеріального резерву Кропивницької міської територіальної 
громади, для надання допомоги населенню Світловодської міської 
територіальної громади, для проведення аварійно-відновлювальних робіт з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, пов’язаної з масованою 
комбінованою ракетно-дроновою атакою в ніч на 28 травня 2025 року у                         
м. Світловодську Кіровоградської області, згідно з додатком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ганна Тараненко 35 83 62



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
10 червня 2025 року № 577

ПЕРЕЛІК
матеріальних цінностей, що відпускаються з місцевого

матеріального резерву Кропивницької міської 
територіальної громади для надання допомоги населенню 

Світловодської міської територіальної громади

№ з/п Найменування 
підприємства

Назва матеріальних 
цінностей

Одиниця
виміру

Кількість

1 2 3 4 5
Плита ОSB 2500*1250 шт 200
Єврорубероїд ХПП 2,0 
підкладочний 15м

шт 50

Плівка поліетиленова 
чорна 100мкр*1500мм 
100м/рул.

п.м 400

Цвях шиферний 5,0*120 кг 44
Цвях 4,0*100мм кг 50
Дошка обрізна 
30*100*4000

шт 416

1. КП 
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

КМР

Дошка обрізна 
50*100*4500

шт 222

________________________________________


